АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

«04» ^сентября 2025 г. № 159

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О создании комиссии по рассмотрению наградных материалов к 95-летию Казбековского района:

В целях поощрения граждан и организаций, внесших весомый вклад в
социально- экономической развитие района, и объективного рассмотрения
наградных материалов, представленных в рамках празднования 95-летия
Казбековского района, администрация МР «Казбековский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению наградных материалов;
представленных администрациями поселений района, бюджетных и общественных
организаций в рамках чествования 95-летия образования Казбековского района в;
составе:

- Шабазов И.И. -1зам главы администрации МР- руководитель комиссии;

-Гамзатова М.М.- Руководитель аппарата администрации МР-заместитель;

-Меджидов Н.Н.-зам председателя Собрания депутатов МР «Казбековский район»;

-Салимханов И.Б.- Председатель общественной палаты МР «Казбековский район»;

-Нуралиев С.Э.-Председатель Совета старейшин МР «Казбековский район»;

-Булатханов; И.А.-председатель РК профсоюзов работников госучреждений;

-Батиева 3.А.-секретарь комиссии.

2. Рабочей комиссии в срок до 1 октября 2025 года обеспечить представление
подготовленного наградного материала для утверждения Главой района.

3. Секретарю комиссии (Батиева З.А.) обеспечить сбор и направление,
представленных ма зии комиссии.

4. Контроль за ис1 I оставляю за собой.

Глава Г.Г.Мусаев